FACOLTA’ DI ECONOMIA
CONCORSO PER L’AMMISSIONE AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN

“PROGETTAZIONE E GESTIONE DEI SISTEMI TURISTICI”
a.a. 2011/2012

Graduatoria Provvisoria

ELENCO DEGLI AMMESSI

Cognome Nome

Cognome
Ammessi
D'AMBRA

|IODICE
QUARTO
DE DOMINICIS
GRIMALDI
GUERRIERO
ESPOSITO

PIAZZA
BALLETTA
CIOCE

SALDAMARCO
MELE

ELENCO DEGLI AMMESSI CON RISERVA

Luogo di nascita

Nome

EMANUELA

ROBERTA
LARA
FEDERICA
ALESSIA
ANTONIETTA
ANNA

GIULIANO
ALFONSO
ASSUNTA
MARIA
COLOMBA
TERESA

Data di nascita

Luogo di nascita

LACCO AMENO (NA)
TORRE DEL GRECO

(NA)
NAPOLI
NAPOLI

VILLARICCA (NA)

NOLA (NA)
NAPOLI

MUGNANO DI NAPOLI

(NA)

MADDALONI (CE)

NAPOLI

CASERTA (NA)
NAPOLI

(art. 2, comma 3 del bando n. DR/2012/463 del 17 Febbraio 2012)

Ammessi con
riserva
PISACANE
LIETO
GAMBONE

DANIELA
ROBERTA
ALESSIA

ELENCO NON AMMESSI

Non ammessi
ARCIDIACONO

RITA

NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI

LACCO AMENO (NA)

Voto finale

Data di
nascita

12/11/89

31/8/88
5/11/89
23/6/89
9/1/87
23/2/89
9/6/88

22/7/86
9/6/87
14/11/86

15/10/86
12/6/84

30/12/89
1/3/88
12/8/86

5/11/89

Voto finale

35

27
27
25
25
24
17

17
16
13

13
6

13
10

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

f.to Prof. NICOLINO CASTIELLO



